

| Num. Ord. Art. Elenco | Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni | Operazioni | | | | Prodotti | Prezzo Unitario | Importo EURO |
|--|--|------------|-------|-------|---------|----------|--------------------|-----------------|
| | | N.Parti | Lung. | Larg. | Altezza | | | |
| LAVORI | | | | | | | | |
| 06.05.005.a | 1 Compenso per prestazione di mano d'opera per lavori in economia operaio specializzato ora | | | | | 130,000 | 30,00 | 3.900,00 |
| 06.05.015 | 2 Compenso per prestazione di rocciatore da impiegarsi in parete ora | | | | | 130,000 | 34,00 | 4.420,00 |
| 06.10.005.b | 3 Nolo di escavatore, pala o ruspa potenza da 30 a 59 kW ora | | | | | 80,000 | 52,20 | 4.176,00 |
| 33.20.038.b | 4 Fornitura e posa in opera di ancoraggi autoperforanti tipo Sirive diametro 32/20int. mm con carico di rottura di 28 t m | | | | | 45,000 | 62,20 | 2.799,00 |
| 39.15.005.a | 5 Fornitura e posa in opera di rete con filo rivestito in lega di Zinco-Alluminio maglie tipo 6x8, diametro filo 2,7 mm e bordo esterno rinforzato con filo 3,4 mm m² | | | | | 1001,000 | 21,90 | 21.921,90 |
| 39.15.010 | 6 Fornitura e posa in opera di funi in acciaio zincato kg | | | | | 502,000 | 14,40 | 7.228,80 |
| 39.15.015.c | 7 Fornitura e posa in opera di barriera paramassi ad elevata dissipazione di energia energia di assorbimento MEL > 2000 kJ m² | | | | | 40,000 | 248,70 | 9.948,00 |
| 48.05.020 | 8 Taglio di vegetazione spontanea, cespugliosa ed arborea con diametro fino a 20 cm a 1,3 m dal suolo m² | | | | | 1699,000 | 0,52 | 883,48 |
| 57 - COSTI PER LA SICUREZZA, ORGANIZZAZIONE DI CANTIERE | | | | | | | | |
| 57.05.005.a | 9 Utilizzo di box prefabbricato 240x270x240 cm - per i primi 30 giorni lavorativi cad | | | | | 1 | 199,60 | 199,60 |
| 57.05.005.b | 10 Utilizzo di box prefabbricato 240x270x240 cm - ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi rispetto al sottoarticolo a) cad | | | | | 1 | 36,80 | 36,80 |
| 57.05.010.a | 11 Utilizzo di wc chimico per i primi 30 giorni lavorativi cad | | | | | 1 | 160,00 | 160,00 |
| 57.05.010.b | 12 Utilizzo di wc chimico per ogni 30 giorni lavorativi aggiuntivi cad | | | | | 1 | 110,00 | 110,00 |
| 57.15.015 | 13 Fornitura e posa in opera di recinzione realizzata con rete in plastica stampata sostenuta da ferri m² | | | | | 80,000 | 5,00 | 400,00 |
| 57.40.005 | 14 Cartello segnalatore in lamiera metallica formato triangolare cad | | | | | 4 | 20,40 | 81,60 |
| 15 | 15 Cartello segnalatore in lamiera metallica formato | | | | | | | |

| Num. Ord. Art. Elenco | Indicazioni Lavori e Somministrazioni e sviluppo delle operazioni | Operazioni | | | | Prodotti | Prezzo Unitario | Importo EURO |
|--------------------------|---|------------|-------|-------|---------|----------|--------------------|------------------|
| | | N.Parti | Lung. | Larg. | Altezza | | | |
| 57.40.015 | rettangolare cad | | | | | 2 | 20,40 | 40,80 |
| | TOTALE LAVORI | | | | | | | 56.305,98 |
| | per lavorazioni a base d'asta | | | | | | | 55.277,18 |
| | per la sicurezza | | | | | | | 1.028,80 |
| | SOMME A DISPOSIZIONE | | | | | | | |
| 16 | Incentivo per funzioni tecniche ai sensi dell'art. 113 co. 3 del D.Lgs 50/2016 (1,6%) | | | | | | | 900,89 |
| 17 | Incentivo per funzioni tecniche ai sensi dell'art. 113 co. 4 del D.Lgs 50/2016 (0,4%) | | | | | | | 225,22 |
| 18 | Premio polizza per progettisti interni - premio minimo | | | | | | | 300,00 |
| 19 | Premio polizza per verificatori - premio minimo | | | | | | | 300,00 |
| 20 | contributo ANAC Del 163 del 22 dicembre 2015 | | | | | | | 30,00 |
| 21 | Arrotondamento | | | | | | | 0,59 |
| | ONERI FISCALI IVA | | | | | | | |
| | IVA su Lavori | | | | | | | |
| | Aliquota al 22% | | | | | 22% | 56.305,98 | 12.387,32 |
| | TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE | | | | | | | 14.144,02 |
| | IMPORTO COMPLESSIVO | | | | | | | 70.450,00 |